РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
          Баяндаевский район                                                                                                                                                                                                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВКА»
           РАСПОРЯЖЕНИЕ
669120, с. Покровка, ул. Терешковой,15
от 15.01 2018 г.                                               №  2		                                   с. Покровка

«Об утверждении плана-графика мероприятий, направленные на создание привлекательного
облика МО «Покровка»на 2018-2020 гг.»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», пункта 2.2 раздела 1 Протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в субъектах Российской Федерации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и региональных программ капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах от 13.06.2017 № 410-ПРМ-АЧ
Распоряжаюсь:
1. Утвердить план-график мероприятий, направленных на создание привлекательного облика МО «Покровка» (Приложение).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                           А.В. Багинов

                                                                                                                        Приложение к распоряжению
                                                                            № 2 от 15.01.2018 г.

ПЛАН-ГРАФИК
мероприятий, направленных на создание привлекательного облика МО «Покровка»на 2018-2020 гг.
	 № п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за исполнение
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Разработка и утверждение правил размещения вывесок и информационных конструкций (далее — Правила).
	15 декабря 2018 года
	Глава МО «Покровка»

	2
	Разработка, утверждение и контроль исполнения на территории МО «Покровка» мероприятий, направленных на поэтапное приведение вывесок и информационных конструкций в соответствие с Правилами
	15 декабря 2018 года
	Глава МО «Покровка»

	3
	Выявление вывесок и информационных конструкций, не соответствующих требованиям Правил
	постоянно
	Глава МО «Покровка»

	4
	Информационно разъяснительная работа с населением и предпринимателями
	постоянно
	Глава МО «Покровка»

	5
	Разработка и внедрение системы навигации (комплекс знаков, указателей, схем, обеспечивающих удобство ориентирования для местных жителей и гостей поселения)
	июнь - декабрь 2020 года
	Глава МО «Покровка»